AVISO DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, através do Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público a nova data para realização da licitação na modalidade Concorrência Pública,

conforme calendário a seguir:

Concorrência Pública nº 005/2013 Objeto: Contratação de empreiteira para execução de obra de

engenharia e construção civil (creche) nas condições e especificações estabelecidas no edital e seus

anexos.

Data: 29/08/2014                Horário: 09h00min.  Fuso Horário: MT

O edital encontra-se disponível aos interessados no site:  http://sic.al.mt.gov.br/publicacao/licitacoes

Maiores Informações: Assembléia Legislativa de Mato Grosso – Av. André A. Maggi – s/n, lote 06, setor A,

CPA - Cuiabá/MT. Telefone (65) 3313-6222 - Superintendência do Grupo Executivo de Licitações - SGEL.

Cuiabá-MT, 14 de julho de 2.014.

Agenor Francisco Bombassaro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://sic.al.mt.gov.br/publicacao/licitacoes